

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 27 kwietnia do 24 maja 2020 r.

Klasa: 5a

Wychowawca: Beata Bochenek

Łanie zdjęćPrzedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskiwanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	<p>Tydzień I Utrwalenie wiadomości o zdaniach podrzędnych. Ćwiczenia ortograficzne dotyczące pisowni „nie” z różnymi częściami mowy</p> <p>Tydzień II Jak urozmaicić opowiadanie ćwiczenia redakcyjne(2godz,) Redagowanie opowiadania. Sprawdzian wiadomości dot. zdań złożonych. Prezentowanie zadań dot. programów radiowych. Tydzień III :Ćwiczenia interpunkcyjne. Ćwiczmy krótkie formy wypowiedzi. Pisownia wielką i małą literą.</p> <p>Tydzień IV Spotkanie z prasą .Redagowanie ogłoszeń ,reklam oraz krótkich tekstów informacyjnych</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, wykonywanie zadań w ćwiczeniach i przysyłanie zdjęć ,przysyłanie wypracowań pocztą elektroniczną</p> <p>Sprawdzanie zadań na bieżąco w trakcie e-lekcji. Lekcje on-line prowadzone są według planu zajęć klasy.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, grupa przedmiotowa na Microsoft Teams</p>	<p>Materiały z platformy edukacyjnej ,materiały z wydawnictwa Nowa Era,e-podręczniki.pl, materiały własne, Internet</p>	<p>Zajęcia prowadzone wg planu tygodniowego nauczyciela</p> <p>Konsultacje z rodzicami poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godz.16.00-16.30)</p> <p>Zajęcia z uczniami prowadzone są według planu lekcji</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

<p>Język angielski</p> <p>Magdalena Pięta</p>	<p>Sprawdzian unit 6. Going places – środki transportu, podróżowanie i turystyka, wyposażenie turystyczne). Czas Past Simple – przeczenia i pytania. Bying a ticket – kupowanie biletu na pociąg. Antarktyczna przygoda – czytanie ze zrozumieniem. A postcard – czytanie i pisanie pocztówki z wakacji.</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) przez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie.</p> <p>Lekcje on-line poprzez Microsoft Teams w każdy poniedziałek o 9.50 oraz środę o 10.45.</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące</p>	<p>English Class A1+</p> <p>Zasoby internetu do przygotowania prezentacji</p>	<p>Przez</p> <ul style="list-style-type: none"> - dziennik elektroniczny - rozmowy telefoniczne <p>Pn-pt od 9.00 – 16.00</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
<p>Język angielski</p> <p>Agnieszka Wojtusik</p>	<p>Types of transport-słownictwo (27 IV) Going places-ćwiczenia ze słuchu (29 IV) Transport- ćwiczymy poznane słownictwo (4 V) Past Simple- zdania przeczące (6 V) Elena didn't sleep well-zastosowanie przeczeń w czasie Past Simple (8</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 5a</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>Dziennik elektroniczny, mail, Messenger Microsoft Teams poniedziałek 9:55, środa 10:45</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>V) I didn't stay at home- ćwiczenia (11 V) Past Simple- zdania pytające (13 V) City Creatures- Roman Holiday- zadajemy pytania w czasie Past Simple i udzielamy odpowiedzi (15 V) Did you have a good time?- ćwiczenia (18 V) What time does it arrive?- kupujemy bilet na stacji kolejowej (20 V) Mother's Day- zwyczaje i słownictwo związane z Dniem Matki (22 V)</p>					
<p>Język angielski Izabela Krzywkowska</p>	<p>Tydzień 1 Rozdział 7.1-4 City Creatures Roman Holiday - Czas Past Simple – użycie w zd pytających. What time does it arrive? – Funkcje językowe Kultura – London –</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy i wpisywanie do zeszytu notatek zamieszczanych w na GoogleDrive - lekcje online dwa razy w tygodniu</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące - maile i smsy nauczyciela do rodziców</p>	<p>English Class A1+ Korzystanie z Panelu Pearson – słuchowiska i filmy video Zasoby internetu do przygotowania</p>	<p>Przez MS teams Poniedziałek godz 9.50 Środa godz 10.45 cotygodniowo - dziennik elektroniczny - rozmowy</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>Map of London ćwiczenia</p> <p>Tydzień 2 Rozdział 7.5 Zadania kształcące umiejętności – czytanie ze zrozumieniem, Antarctic Adventure Ćwiczenia ze słuchu – Holidays and packing Czas Past Simple - ćwiczenia</p> <p>Kultura: London – pocztówka z wakacji.</p> <p>Tydzień 3 Revision - Ćwiczenia językowe utrwalające. Czytanie Night Owl. Test ze słownictwa. Kultura – atrakcje Londynu - prezentacja</p>	<p>- Odsyłanie wypełnionych zadań przez e- dziennik - weryfikacja poprawności zadań na podstawie przesłanych rozwiązań English Class A1+ - odbieranie prac od uczniów i ich korekta</p>		<p>prezentacji Zasoby własne nauczyciela do przygotowania lekcji kultury</p>	<p>telefoniczne - what'sup - SMSy</p> <p>Pn-pt od 9.00 – 16.00 lub w każdym innym dogodnym dla rodzica czasie</p>	
Niemiecki	-----	-----	-----	-----	-----
Muzyka	<p>1. Muzyka instrumentalna i muzyka programowa – warsztaty muzyczno- plastyczne (podr. s. 138- 139, tworzenie dzieł</p>	<p>Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe</p>	<p>Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny</p>	brak

	<p>plastycznych pod wpływem muzyki)</p> <p>2. Na majówkę. Uczymy się piosenki „Ja mam tylko jeden świat”</p> <p>3. Z rytmem i do taktu – opracowanie sekcji rytmicznej do piosenki. (wykorzystanie instrumentów akustycznych zrobionych „metodą domową” podczas śpiewu piosenki)</p> <p>4. O rodzinie w rytmie rock and rolla. (Poznajemy piosenkę „Familijski rock and roll, podr. s. 144-145)</p>			(YouTube)		
Plastyka	<p>Plakat patriotyczny. Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja</p> <p>2 tydz. Plastyka dla ekologii. Projekt urządzenia przeciwdziałającego degradacji środowiska</p> <p>3 tydz. Dzieje sztuki. Style architektoniczne.</p> <p>4 tydz. Dzieje sztuki. Style w sztuce a moda</p>	<p>Praca własna + zdjęcie</p> <p>Praca własna ucznia + zdjęcie</p> <p>Quiz</p> <p>Praca własna,</p>	<p>Dziennik, Messenger</p> <p>Dziennik, Messenger</p>	<p>prezentacja multimedialna</p> <p>Materiały własne nauczyciela, prezentacja</p> <p>Podręcznik, film Youtube „Co to są style architektoniczne”, platforma Quizziz</p> <p>Prezentacja multimedialna</p>	<p>Grupa przedmiotowa na Messengerze. Środa 10.30-12.00</p> <p>sporadycznie po wcześniejszym umówieniu się z uczniami- Microsoft Teams</p>	<p>Brak</p> <p>Brak</p>

		zdjęcie				
Historia	<p>I tydzień: -Rządy Bolesława Krzywoustego -Społeczeństwo w czasach pierwszych Piastów. II tydzień -Powtórzenie wiadomości- Polska pierwszych Piastów. -Sprawdzian wiadomości III tydzień -Rozbicie dzielnicowe. -Zjednoczenie Polski. IV tydzień: -Czasy Kazimierza Wielkiego -Unia polsko-litewska</p>	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, notatki w zeszycie	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i materiały własne, materiały z wydawnictwa Nowa Era oraz platformy epodręczniki pl.	Dziennik elektroniczny, Lekcje Microsoft Teams piątek 10.45-11.30	Brak
Wiedza o społeczeństwie	-----	-----	-----	-----	----- ----
Geografia - wybrane lekcje będą się odbywać z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams	<p>I tydzień Krajobrazy pustyn gorących i pustyn lodowych II tydzień Krajobraz śródziemno-</p>	. Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego,	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu, podręcznik.	Poprzez dziennik elektroniczny i inne środki komunikacji na odległość (w tym Microsoft Teams) poniedziałek – piątek w godzinach 13.30 – 15.30	Brak modyfikacji

	<p>morski</p> <p>III tydzień</p> <p>Krajobraz tajgi i tundry</p> <p>IV tydzień</p> <p>Krajobraz wysokogórski Himalajów</p>	<p>poczty elektronicznej i Microsoft Teams</p>		<p>Lekcja online w czwartek godz. 10:45-11:30</p>		
<p>Biologia</p>	<p>I tydzień: Mchy (budowa, rola w przyrodzie, znaczenie w gospodarce człowieka, cechy pospolitych gatunków).</p> <p>II tydzień: Paprotniki (miejsca występowania, budowa, znaczenie paprotników).</p> <p>III tydzień: Nagonasienne (środowisko życia, budowa zewnętrzna, znaczenie roślin nagonasiennych).</p> <p>IV tydzień: Okrytonasienne (formy roślin okrytonasiennych,</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00.</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	budowa kwiatów, rola elementów kwiatu w rozmnażaniu, sposoby zapylania kwiatów					
Chemia	-----	-----	-----	-----	----- ----
Fizyka	-----	-----	-----	-----	----- ----
Matematyka	I tydzień: Wysokości w trójkątach. Zadania utrwalające dotyczące trójkątów. II tydzień: Ułamki dziesiętne-zapisywnie odczytywanie, zamiana jednostek. Dodawanie i odejmowanie ułamków dziesiętnych. III tydzień: dodawanie, odejmowanie i mnożenie ułamków dziesiętnych. IV tydzień: mnożenie i	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, wypełnienie kart pracy.	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne przesłane uczniom przez e-dziennik, platformy: e.podręczniki, zdalne lekcje, YouTube "Masters of Matma"	Poprzez dziennik elektroniczny poniedziałek – piątek od 16 do 20.	Brak modyfikacji

	<p>dzielenie ułamków dziesiętnych, działania łączne na ułamkach dziesiętnych.</p> <p>V tydzień: Mnożenie i dzielenie ułamków dziesiętnych.</p> <p>VI tydzień: Działania łączne na ułamkach dziesiętnych, zadania tekstowe.</p> <p>VII tydzień: Ułamki dziesiętne – powtórzenie.</p> <p>Własności czworokątów – prostokąt i kwadrat.</p> <p>VIII tydzień: Własności czworokątów: równoległobok i romb.</p>					
Informatyka	<p>Tydzień I-II: Film w Pivocie - projekt</p> <p>Tydzień III: Power Point – wprowadzenie</p> <p>Tydzień IV: Album fotograficzny w PowerPoint</p>	Wysyłanie wiadomości pocztą email oraz poprzez dziennik elektroniczny	Dziennik elektroniczny, poczta email	Podręcznik klasa VI oraz autorska strona www.elementypythona.pl	Poprzez dziennik elektroniczny, pocztę email każdego dnia w godzinach 10.00 – 18.00	
Technika	1. Na majówkę, na wędrownkę czyli co powinien zawierać kosz piknikowy?	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji

	<p>(Poznajemy menu piknikowe oraz zasady kulturalnego spożywania posiłków na świeżym powietrzu).</p> <p>2. Ekologiczny przyborek na biurko (Wykorzystanie zużytych opakowań po kosmetykach, do przechowywania drobnych rzeczy na biurku.)</p> <p>4.5. Co z tą modą? (Jak sprawić by stary ciuch stał się ponownie atrakcyjny? Przerabiamy dowolną część garderoby, na coś wtórnego użytku).</p>			instruktażowe (YouTube)		
Wychowanie fizyczne	<p>I tydzień: Historia piłki ręcznej KZM wytrzymałość. Ćwiczenia z nietypowym przedmiotem np. z krzesłem Ćwiczenia stabilizujące mięśni głębokich</p> <p>II tydzień: Prosty test sprawnościowy Ćwiczenia na zdrowy kręgosłup- ulga dla</p>	Przesłanie zdjęć oraz plakatów wykonanych zadań Przesłanie krótkich filmików oraz dokonanych pomiarów.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna (woj4445@wp.pl), Messenger.	Materiały własne nauczyciela, materiały z platformy epodreczniki.pl Materiały z Internetu.	Poprzez dziennik elektroniczny Poniedziałek-piątek od 14.00-18.00	Brak modyfikacji

	<p>pleców Quiz z wiedzy o piłce siatkowej. Ciekawy zestaw ćwiczeń do wykonania w warunkach domowych. III tydzień: Domowy zestaw ćwiczeń</p>					
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	-----	-----	-----
Zajęcia z wychowawcą	<p>Święta narodowe i ich znaczenie .Święta naszych najbliższych- Święto Matki.</p>	<p>Rozmowy na kanale Microsoft Teams</p>	<p>Dziennik elektroniczny Microsoft Teams</p>	-----	<p>Dziennik elektroniczny, telefon</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
Religia	<p>..Jan Apostoł – wierny przyjaciel Jezusa. 2. Święta Bernadetta – wybrana przez Maryję. 3. Święta Teresa z Kalkuty. 4. Święty Brat Albert – być jak bochen chleba. 5. Święta Teresa z Lisieux – mała siostra od wielkich spraw. 6. Duch Święty – Przewodnik, Pocieszyciel i Obrońca.</p>	<p>Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć.</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p>	<p>Podręczniki i ćwiczenia uczniów, karty pracy przesłane przez nauczyciela.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00</p>	

	7. Pierwszy pośród Dwunastu – święty Piotr. 8. Z Ewangelią do pogan – święty Paweł					
Doradztwo zawodowe	-----	-----	-----	-----	----- ----
WDŻ	-----	-----	-----	-----	----- ----
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	ZKK	2020	- gra planszowa lub karciana z domownikami - zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku (3 powtórzenia)			
		2020	-przypomnienie zasad pisowni wyrazów „rz”, „ż” - rozwiązanie dyktanda z wykorzystaniem strony www.dyktanda.net			
		2020	- rozwiązywanie kart pracy (dwie karty pracy)			
	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, grami do rodziców przez e-dziennik.					